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Unijny paszport do sukcesu dla uczniów w Bolminie

– Ciekawość świata to fundament do rozwijania pasji i zainteresowań, a w
konsekwencji do sukcesów edukacyjnych. Dlatego bardzo się cieszę, że dzięki
funduszom europejskim uczniowie w Bolminie mogą zdobywać wiedzę, korzystając z
najnowocześniejszych technologii, w tym tak bliskiej młodym ludziom wirtualnej
rzeczywistości – powiedziała wicemarszałek Renata Janik, która uczestniczyła w
otwarciu nowoczesnych pracowni w Szkole Podstawowej z oddziałami
dwujęzycznymi im. św. Jana Pawła II w Bolminie.
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Nowe pracownie to jeden z elementów realizowanego aktualnie w szkole, w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego, projektu „Paszport do sukcesu”.

– Jestem pełna uznania dla jego autorów i wszystkich osób, zaangażowanych w
realizację,  bo udowadniają, że fundusze UE są wspaniałym narzędziem do
wprowadzania zmian na lepsze w otaczającej nas rzeczywistości – powiedziała
wicemarszałek Renata Janik. – Blisko 360 tys. zł unijnego dofinansowania
pozwoliło na wyposażenie szkoły w Bolminie w nowoczesny sprzęt do pracowni
językowej oraz w mobilną pracownię, wspierającą naukę przedmiotów takich jak
biologia, fizyka, chemia, geografia i matematyka. Ponadto do istniejącej już
wcześniej międzyszkolnej pracowni, wykorzystującej sprzęt firmy Lego,
zakupiono wyposażenie ułatwiające korzystanie z niej osobom z
niepełnosprawnościami. Myślę, że swego rodzaju hitem i wielką atrakcją dla
dzieci będzie pracownia do prowadzenia lekcji z użyciem rozszerzonej, wirtualnej
rzeczywistości. Posłużą do tego specjalne gogle VR. Dzięki nim uczniowie mogą
od dziś zdobywać wiedzę, korzystając z tak bliskich im technologii
komputerowych.

Z projektu „Paszport do sukcesu” skorzysta 59 uczniów i 21 nauczycieli z SP w Bolminie.
Uczniowie wezmą udział w zajęciach prowadzonych w nowych pracowniach, a dla
nauczycieli przewidziano szkolenie z kompetencji cyfrowych oraz kurs z pedagogiki
specjalnej. Projekt będzie realizowany do końca czerwca 2023 r.
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